П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21.11.2016                  г .  Ставрополь                  № 3 -п

О введении  на территории муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края режима «Повышенная готовность» для городского
звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г.

№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в целях

предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации, вызванной угрозой

нарушения условий жизнедеятельности людей, связанной с

неблагоприятными погодными условиями и усилением юго-восточного ветра

до 30 м/с

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края режим «Повышенная готовность» для

городского звена Ставропольской краевой территориальной подсистемы

единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций с 18 час. 00 мин. 21 ноября 2016 года.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев